LICITANTE: 06.868.954/0004-40 - MOTOCEDRO COMERCIAL DE MOTOS LTDA

Descrição

Veículo Tipo
Motocicleta, zero
quilometro, modelo
ano 2024 ou do ano
posterior a  contratação

V. Total

HONDA 	40 	i 	UND 	24483 33 22 445 00 	89 78000

Total 	 R$ 89.780,00

Und.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NQ 01412024-PE

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). KELLY

APARECIDA BEZERRA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão na forma Eletrônico n2  014/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n9

033/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Homologado para MOTOCEDRO COMERCIAL DE MOTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 06.868.95410004-
40, pelo melhor valor de R$ 89.780,00 (oitenta e nove mil, setecentos e oitenta reais), em 10/07/2024.

KELLY APARECIDA BEZERRA COSTA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000